
 

UCHWAŁA Nr III.16.2024 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/196/2017 w sprawie zmiany uchwały Nr 

VI/32/2015 Rady Gminy Radecznica z dnia 20 marca 2015 roku w sprawie przystąpienia 

Gminy do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Biłgorajska z siedzibą w Biłgoraju 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609.) oraz art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. –              

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności ( DZ. U. z 2023 r. poz. 1554 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

 

Uchyla się Uchwałę Nr XXV/196/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/32/2015 Rady Gminy Radecznica z dnia 20 marca 2015 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Biłgorajska z siedzibą w Biłgoraju.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

                                                                                         

               Przewodniczący Rady Gminy  

                          Marcin Zymon   

 


